
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA

 14 DE FEVEREIRO DE 2025 ANO XV Nº 03152
BAHIAANO 2025 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

5

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045

PORTARIA Nº. 062, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. 

VANIA MACEDO DE SOUZA, PARA O 

CARGO DE SUPERVISORA DO ENSINO 

FUNDAMENTAL II E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. VANIA MACEDO DE SOUZA,
portadora do RG. 0760915628 SSP/BA e CPF Nº 962.191.305-53, para o 

cargo de SUPERVISORA DO ENSINO FUNDAMENTAL II, Símbolo CAS-5 da 

Secretaria de Educação, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/02/2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de fevereiro de 2025.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal


